

Uşak Olayı

24 Şubat 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6401 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK VALİSİ ERGÜN ÖĞRENCİLERLE KİTAP OKUDU

Uşak Valisi Turan Ergün, Şehit Mehmet Çetin Ortaokulu'nda "Uşak'ta kitap da okunur; halı da dokunur." diyerek "Kitap Okuyorum Projesi"ni başlattı. Bu proje ile kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasında büyük başarı kaydedileceğini; öğrenci, öğretmen, veli işbirliğinin bu noktada çok önemli olduğunu vurguladı. Tüm öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar diledi. Kitap Okumanın Faydaları Nelerdir? Kitap okumanın zihinsel ve psikolojik kapasite artışı başta olmak üzere pek çok faydası vardır. Okuduğunuz her kitap size yeni fikirleri keşfetmek ve öğrenmek için sonsuz fırsatlar sunar. Okuduğunuzda bilgi ve bilgi edirsiniz ve daha birçok faydaya da sahip olursunuz. Düzenli kitap okuma alışkanlığı olmayan sayısız insandan biriyseniz, çok şey kaçırıyor olabilirsiniz.



>> 2'DE

ADAYLAR UTSO'DA UŞAK'A NE KATACAKLARINI ANLATTI



Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Şubat ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Osman Çalılık başkanlığında, UTSO Meclis Üyeleri ve Meslek Komite Başkanlarının katılımıyla oda hizmet binasında gerçekleştirildi. Meclis olağan gündemi değerlendirilmesinin ardından, Ak Parti, CHP, MHP ve İyi Parti Uşak Belediye başkan adayları UTSO Meclis Üyeleri ile bir araya geldi. Ak Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Çakın, CHP Belediye Başkan Adayı Özkan Yalım, MHP Belediye Başkan adayı Sezer Ateş, İyi Parti Belediye Başkan adayı Muhammet Gür, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyelerine Uşak'a ekonomi olarak neler katacağını anlattı.

>> 3'DE

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE AKADEMİ YÜKSELME TÖRENİ YAPILDI

Uşak Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yükselme ve Ödül Töreni 20 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde yapılan törene Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş ile Prof. Dr. Lütfi Özav, Genel Sekreter Doç. Dr. Sinan Gürcüoğlu, fakülte dekanları, enstitü ve meslek yüksekokulu müdürleri, akademik ve idari personel katıldı. "Akademisyenlerimiz ve İdari Personelimiz üniversitemize çok önemli katkılarda bulunuyor." Törenin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, "Geçtiğimiz akademik yılda göstermiş olduğunuz üstün başarılarınızdan dolayı sizleri tebrik ediyorum. Her biriniz, bu üniversitenin değerli birer parçası olarak, akademik başarılarınızla, çalışma azminizle ve özverinizle üniversitemize çok önemli katkılarda bulundunuz.



>> 6'DA



ÇAKIN SEÇİM ÇALIŞMASINI BİREBİR ZİYARETLERLE SÜRDÜRÜYOR

Uşak Belediye Başkanı ve AK Parti Uşak Belediye Başkan Adayı Mehmet Çakın, AK Parti Uşak Teşkilat Üyeleri ile birlikte seçim çalışmaları kapsamında yürüttüğü ziyaretlerine devam ediyor. İlk olarak Yöresel Ürünler Çarşısı civarında hizmet veren esnaflarla bir araya gelen Başkan Çakın, bölgenin ihtiyaçları ve beklentileri hakkında vatandaşlar ile samimi sohbetler gerçekleştirerek, gelecek dönemde yapılacak projeler ile ilgili fikir alışverişinde bulundu.

>> 3'DE

UŞAK'TA VAHŞİ MADENCİLİĞE HAYIR! MURAT DAĞI, MADENLERE KAPATILSIN! EYLEMİ

Uşak'ta Murat Dağı'nda yapılması planlanan Altın Madenine karşı oluşturulan Murat Dağı Yok Olmasın Platformu bu sefer Erzincan'da yaşanan felaket sebebi ile bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. Platform üyeleri Vahşi Madencilik hayır diyerek Murat Dağı'nın bütün madencilik işletmelerine kapatılmasını istedi. Erzincan'da Resmen Çernobil Yaşandı Atatürk Kültür Merkezinde bir araya gelen Platform üyeleri adına konuşan Platform Sözcüsü Funda Öz Akçura şunları söyledi, "13 Şubat Salı günü Erzincan'ın İliç ilçesindeki Çöpler Altın Madeni'nde, siyanürle ayrıştırma yapılan liç sahasında, Türkiye'nin Çernobil'i yaşandı.

>> 4'DE



YARALI ŞAHİN UŞAK JANDARMA ŞEFKATIYLE HAYATA TUTUNDU!

Uşak İl Jandarma Hayvan Durum İzleme (HAYDİ) ekipleri Güre Köyünde yakalanan yaralı Şahin'in tedavisini yapıp doğaya bırakıldı. Uşak Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi.



>> 5'DE

UŞAK VALİSİ ERGÜN ÖĞRENCİLERLE KİTAP OKUDU



Uşak Valisi Turan Ergün, Şehit Mehmet Çetin Ortaokulu'nda "Uşak'ta kitap da okunur; halı da dokunur." diyerek "Kitap Okuyorum Projesi"ni başlattı. Bu proje ile kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasında büyük başarı kaydedileceğini; öğrenci, öğretmen, veli işbirliğinin bu noktada çok önemli olduğunu vurguladı. Tüm öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar diledi. Kitap Okumanın Faydaları Nelerdir?

Kitap okumanın zihinsel ve psikolojik kapasite artışı başta olmak üzere pek çok faydası vardır. Okuduğunuz her kitap size yeni fikirleri keşfetmek ve öğrenmek için sonsuz fırsatlar sunar. Okuduğunuzda bilgi ve bilgi edinirsiniz ve daha birçok faydaya da sahip olursunuz. Düzenli kitap okuma alışkanlığı olmayan sayısız insandan biriyseniz, çok şey kaçırıyor olabilirsiniz. Şimdi, ister roman ister kişisel gelişim kitapları seviyor olun, okumanın

en önemli 10 faydasını inceleyelim.

- 1.Zihni Uyarır** Araştırmalar, düzenli olarak kitap okuyan insanların Alzheimer vb. hastalıkların ilerlemesini yavaşlatabileceğini (veya muhtemelen önleyebileceğini) göstermiştir, çünkü beyninizi aktif ve meşgul tutmak, güç kaybetmesini önler. Tıpkı vücuttaki diğer kaslar gibi, beyin de onu güçlü ve sağlıklı tutmak için egzersiz ihtiyacı duyar, bu nedenle "kullan ya da kaybet" ifadesi özellikle aklınıza geldiğinde uygundur. Yapboz yapmak ve satranç gibi oyunlar oynamak da bilişsel uyarıma yardımcı oluyor.
- 2.Stres Azaltır** 2009 yılında, bir grup araştırmacı, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki sağlık bilimleri programlarında yoga, mizah ve okumanın öğrencilerin stres düzeyleri üzerindeki etkilerini ölçtü. Çalışma, 30 dakikalık okumanın kan basıncını, kalp atış hızını ve psikolojik sıkıntı duyularını yoga ve mizah kadar etkili bir

şekilde düşürdüğünü buldu. Yazarlar şu sonuca varmışlardır: "Sağlık bilimi öğrencileri tarafından bildirilen yüksek stres düzeylerinin en sık belirtilen nedenlerinden biri zaman kısıtlamaları olduğundan, bu tekniklerden birinin 30 dakikası, çalışmalarından büyük miktarda zaman ayırmadan programlarına kolayca dahil edilebilir "

- 3.Bilgi Seviyeniz Artırır** Bilgi hayattaki en önemli şeylerin başında gelir. Ve hiç şüphe yok ki okuduğunuz her yeni bilgi hayatta daha fazla avantaj sağlamanıza imkan verir. Açık sözlü olmak ve iyi konuşmak her meslekte çok yardımcı olur ve üst düzey kişilerle özgüvenle konuşabileceğinizi bilmek, özgüveniniz için çok büyük bir destek olabilir. İyi okunan, iyi konuşulan ve çeşitli konularda bilgili olanlar, daha küçük kelime dağarcığına sahip ve edebiyat farkındalığı eksikliği

olan kişilere göre daha hızlı (ve daha sık) terfi alma eğiliminde olduklarından, kariyerinize bile yardımcı olabilir. bilimsel buluşlar ve küresel olaylar.

- 4. Kelime Dağarcığınızı Geliştirir** Ne kadar çok okursanız, o kadar çok kelimeye maruz kalırsınız ve kaçınılmaz olarak günlük kelime dağarcığınıza girerler. Açık sözlü olmak ve iyi konuşmak her meslekte çok yardımcı olur ve üst düzey kişilerle özgüvenle konuşabileceğinizi bilmek, özgüveniniz için çok büyük bir destek olabilir. İyi okunan, iyi konuşulan ve çeşitli konularda bilgili olanlar, daha küçük kelime dağarcığına sahip ve edebiyat farkındalığı eksikliği

nin yanı sıra kısa süreli hafıza hatırlamaya yardımcı olan mevcut olanları güçlendirir. Büyüyen bir araştırma grubu, okumanın kelimenin tam anlamıyla fikrinizi değiştirdiğini gösteriyor. Araştırmacılar, MRI taramalarını kullanarak onaylanmış okumanın beyindeki karmaşık bir devreler ve sinyaller ağını içerdiğini. Okuma yeteneğiniz olgunlaştıkça, bu ağlar da daha güçlü ve daha karmaşık hale gelir 2013 yılında araştırmacılar, roman okumanın beyin üzerindeki etkisini ölçmek için fonksiyonel MRI taramaları kullandılar. Çalışma katılımcıları 9 gün boyunca "Pompeii" romanını okudular. Hikayede gerilim arttıkça, beynin giderek daha fazla alanı aktiviteyle aydınlandı. Beyin taramaları, okuma periyodu boyunca ve sonraki günler boyunca, özellikle hareket ve ağrı gibi fiziksel duymalara yanıt veren beynin somatosensoryel korteksinde, beyin bağlantısının arttığını gösterdi .

- 6.Analitik Düşünme Becerilerinizi Geliştirir**

tirir
Hiç harika bir gizem romanı okudunuz ve kitabı bitirmeden önce gizemi kendiniz çözdünüz mü? Eğer öyleyse, sağlanan tüm ayrıntıları not ederek ve bunları "boş verenleri" belirlemek için sıralayarak eleştirel ve analitik düşünmeyi işe koyabilirsiniz. Ayrıntıları analiz etme yeteneği aynı zamanda olay örgüsünü eleştirmeye geldiğinde de işe yarar; iyi yazılmış bir parça olup olmadığını, karakterlerin uygun şekilde geliştirilip geliştirilmediğini, hikayenin acı olup olmadığını vb. belirlemek. Kitabı başkalarıyla tartışma fırsatınız olursa, ilgili tüm yönleri gerçekten düşünmek için zaman ayırdığınız için görüşlerinizi açıkça belirtebilirsiniz. Kitaplar, empati yeteneğini geliştirir. Empati, en basit haliyle, olay ve durumlara başkalarının bakış açıları ile bakabilmektir. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFINDAN BAZETE
uşak olay

24 Şubat 2024 Cumartesi
Yıl : 24 Sayı : 6401

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329



ÇAKIN SEÇİM ÇALIŞMASINI BİREBİR ZİYARETLERLE SÜRDÜRÜYOR

Uşak Belediye Başkanı ve AK Parti Uşak Belediye Başkan Adayı Mehmet Çakın, AK Parti Uşak Teşkilat Üyeleri ile birlikte seçim çalışmaları kapsamında yürüttüğü ziyaretlerine devam ediyor.

İlk olarak Yöresel Ürünler Çarşısı civarında hizmet veren esnaflarla bir araya gelen Başkan Çakın, bölgenin ihtiyaçları ve beklentileri hakkında vatandaşlar ile samimi sohbetler gerçekleştirerek, gelecek dönemde yapılacak projeler ile ilgili fikir alışverişinde bulundu. Bir sonraki ziyaretinde Arıfan Vakfı yöneticileri ve üyeleri ile bir araya gelen Başkan Çakın, Uşak'ta toplum odaklı yapılan her türlü çalışmal-

rın destekçisi olduklarını belirtti. Ardından Şerafettin Sağıroğlu Eğitim ve Yaşam Merkezi'nde gerçekleşen programda işitme engelli vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Çakın, özel gereksinimli bireyler için yaşamı kolaylaştıran hizmetler yapmaya daima devam edeceklerinin mesajını verdi. Son olarak, sırasıyla Fatih ve Fevzi Çakmak Mahallelerinde ikamet eden Demir ve Yılmaz ailelerinin evine konuk olan Başkan Çakın, vatandaşların desteği ile daha da güzel hizmetler için çalışmalarına hız kesmeden devam edeceğini belirterek, misafirperverlikleri ve samimi sohbetleri için vatandaşlara teşekkürlerini ilettili. / Feyzi Davulcu



ADAYLAR UTSO'DA UŞAK'A NE KATAÇAKLARINI ANLATTI

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Şubat ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Osman Çalılık başkanlığında, UTSO Meclis Üyeleri ve Meslek Komite Başkanlarının katılımıyla oda hizmet binasında gerçekleştirildi.

Meclis olağan gündemi değerlendirilmesinin ardından, Ak Parti, CHP, MHP ve İyi Parti Uşak Belediye başkan adayları UTSO Meclis Üyeleri ile bir araya geldi. Ak Parti Belediye Başkan adayı Mehmet Çakın, CHP Belediye Başkan Adayı Özkan Yalım, MHP Belediye Başkan adayı Sezer Ateş, İyi Parti Belediye Başkan adayı Muhammet Gür, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyelerine Uşak'a ekonomi olarak neler katacağını anlattı.

Mehmet Çakın "İşadamlarımızla Her an Temas Halindeyiz" Ak Parti belediye Başkan adayı Mehmet

Çakın, sanayici ve iş adamları ile bir araya geldi. Çakın, Uşak'ın üretim, istihdam ve ihracat hacmini daha iyi noktalara taşıyabilmek adına birlik ve beraberlik içerisinde sanayici ve iş insanları ile daima temas halinde olduklarını ifade ederek UTSO Yönetim Kurulu Başkanı S. Selim Kandemir'e ve Meclis Başkanı Osman Çalılık'a misafirperverlikleri için teşekkürlerini ifade etti.

Özkan Yalım, "İşbirliğimiz artarak devam edecek" CHP Uşak belediye Başkan adayı Özkan Yalım "Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Selim Kandemir ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Şubat Ayı Meclis Toplantısına katılarak Uşak ekonomisine yön veren, ülkemizin gelişimine katkıda

bulunan sanayici iş adamlarımızla bir araya geldik. Misafirperverliklerinden ötürü UTSO Başkanı Sayın Selim Kandemir'e, Meclis Başkanı Sayın Osman Çalılık'a, UTSO Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyorum. Uşak Belediye Başkanı olduğumda bu işbirliğimiz artarak devam edecektir" dedi.

Muhammet Gür "Sanayi Olmadan Özgürlük Olmaz" İyi Parti Belediye Başkan adayı Muhammet Gür, "Sanayi olmadan ekonomi olmaz, ekonomi olmadan özgürlükten söz edilmez." Uşak Ticaret ve Sanayi Odasının Şubat Ayı Meclis Toplantısına katıldık. Sanayici iş adamlarımızla bir araya geldik, düşüncelerimizi anlattık, destek istedik. Misafirperverliklerinden dolayı UTSO Başkanı Selim Kandemir'e kıymetli yönetimine teşekkür ettik.

Sezer Ateş, "Projelerimizi Sanayicilerimize Anlattık"

MHP Uşak Belediye Başkan adayı Sezer Ateş, "Şehrimizin ticaret ve sanayisine yön veren kurumlarından olan Uşak Sanayi Ve Ticaret Odasını ziyaret ederek meclis toplantısına katılım sağladık. Toplantıda projelerimizden bahsederek şehir için yapacaklarımızı ve yapılacakları konuştuk. Uşak'ın ihtiyaçları giderildiği takdirde Uşak yatırım alır, yatırımcı çeker. Buna yönelik projelerimiz hazır, biz hazırız. Bizleri meclis toplantılarında ağırlayan Uşak Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Selim Kandemir başta olmak üzere tüm meclis üyelerine teşekkür ederiz" dedi. / Feyzi Davulcu



UŞAK'TA VAHŞİ MADENCİLİĞE HAYIR! MURAT DAĞI, MADENLERE KAPATILSIN! EYLEMİ



Uşak'ta Murat Dağı'nda yapılması planlanan Altın Madenine karşı oluşturulan Murat Dağı Yok Olmasın Platformu bu sefer Erzincan'da yaşanan felaket sebebi ile bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. Platform üyeleri Vahşi Madencilik hayır diyerek Murat Dağı'nın bütün madencilik işletmelerine kapatılmasını istedi.

Erzincan'da Resmen Çernobil Yaşandı Atatürk Kültür Merkezinde bir araya gelen Platform üyeleri adına konuşan Platform Sözcüsü Funda Öz Akçura şunları söyledi, "13 Şubat Salı günü Erzincan'ın İliç ilçesindeki Çöpler Altın Madeni'nde, siyanürle ayrıştırma yapılan liç sahasında, Türkiye'nin Çernobil'i yaşandı. Bakanlık verilerine göre, başta arsenik, antimon, civa, kurşun, kadmiyum ve siyanür olmak üzere birçok ağır metal barındıran 35 milyon ton maden kayası, 1 km boyunca, Fırat Nehrine aktı. Uzmanlar, siyanürlü liç sahasından yeni kaymaların kuvvetle muhtemel olduğunu söylüyor. Kayıp işçileri arama çalışmaları bu nedenle durduruldu. Çöpler Altın Madeni, Türkiye'nin en büyük su toplama havzalarından biri olan Fırat Nehri havzasında yer alıyor. Mevcut resme bakarak şunu söyleyebiliriz: Türkiye toprakları ve suları, geri dönülemeyecek şekilde zehire bulandı. İliç için Türkiye'nin Çernobil'i demek asla abartı olmaz. Bedel, hayatlarımız oldu. Biz yöre halkının başka yürek gümbürtüleri de var" dedi.

Murat Dağı'nda Risk Devam Ediyor

Murat Dağı'nda Altın Madeni riski devam ettiğinin altını çizen Akçura, "Her ne kadar 'iki kez durdurmuş olsak' da Murat Dağı'nda altın madeni riski hâlâ devam ediyor. Çünkü şirketin ruhsatı iptal olmadı. Anadolu Export'ın ikinci başvurusu için hazırladığı ve geçen yıl

yine iptal ettirdiğimiz ÇED dosyasında, bu kez neden siyanürle ayrıştırılmadan vazgeçtiğini yazarken inanılmaz itiraflarda bulunmuştu. 2019'da "tüm önlemleri aldık; hiçbir şey olmayacak" diyen şirket, 2022'deki ÇED dosyasında "Altın madenin işlenmesi sırasında cevher hidroklorik asit ile muamele edildiğinden sahada zenginleşmiş olan civa, nikel, arsenik, antimon, krom, kurşun ve bunlara ek olarak alüminyum iyonlaşmış hallerinin suya karışacağı kesindir ve ÇED Raporunda bunlarla ilgili önlemlere değinilmemiştir. "Barajlarda bekletilen atıklardaki ağır metaller hiç dikkate alınmamış; sel, aşırı yağış, toprak kayması gibi çevresel etkiler ÇED raporunda tüm boyutları ile değerlendirilmemiş, olaya daha çok siyanür kirliliği olarak bakılmış, açığa çıkacak ağır metallerin bertarafı için hangi önlemlerin alınacağı açıklanmamış, zehirli atıkların sulara karışması durumunda hangi noktalar kadar uzanabileceği, kaç kişiyi etkileyebileceği, ve ekosisteme etkileri değerlendirilmemiştir" demek zorunda kalıp siyanür liçi yapmaktan vazgeçtiğini yazmıştı. "ÇED dosyasında maden sahası ve çevresindeki su analizlerinin gerçeği yansıtmadığını, pasa sahalardan yeraltı sularına olacak sızıntının yeraltı ve yerüstü sularına karışacağını öngöremediklerini" itiraf etmişti" Murat Dağı'nda altın madeni işletmek isteyen şirketin bu itirafları çok önemli. Çünkü 2019'da bölge halkı tek vücut olup Dağı savunmasaydı eğer, altın madeni açılacaktı ve İliç'teki felaketin kat kat fazlası Uşak ve Kütahya başta olmak üzere bölgemizde yaşanacaktı" dedi.

KIŞLADAĞ ALTIN MADENİNDE DURUM NE?

Eşme ilçesi Kışladağ Altın Madeninde durumun ne olduğunu soran Akçura konuşmasına şöyle devam etti, "Şimdi sormak lazım: Kışladağ Altın Madeninin 2015'teki ÇED dosyasında neler yazıyordu?

Eğer o dönem, Murat Dağı'nda kazanılan başarının benzeri yaşansaydı, Tüprağ neleri itiraf etmek zorunda kalacaktı? Yine İliç'te yaşanan felaket ve Murat Dağı'nda ki itiraflar ışığında bakarsak: Kışladağ Altın Madeninde siyanürlü liç sahasının durumu nedir? Tüprağ'ın 2013'te hazırladığı "kapasite artışı ÇED raporu"na göre, liç sahasında 600 milyon ton maden kayasına 4 milyon 80 bin ton siyanür uygulandı, uygulanıyor. Kuzey ve güney olmak üzere iki siyanür liç sahasın-



da 120'şer m. yükseklikte ağır metal yüklü maden kayası istifleniyor. İliç'in kat kat fazlası!

Bölgede ve Şehrimizde Artan Kanser Vakalarının Kışladağ İle Bağı Nedir? Alaşehir ve Salihli ovasına dek bölgenin önemli tarım arazilerindeki verim düşüklüğü ve mahsul kalitesizliği ile Kışladağ altın madeni siyanür liçi alanında olan tozuma arasında bağ var mı? Ve yine, son yıllarda yaşadığımız yeraltı sularının çekilmesi ve kimi köylere tankerlerle su taşınması ile Kışladağ Altın Madeni arasında bağ var mıdır? Geçen ay Uşak Karacahisar köyünde kuraklık yüzünden toprak ikiye bölünmüş ve heyelan meydana gelmişti. Ve şubat ayında diz boyu kar olması gerekirken bahar havası yaşıyoruz. Bu yaz da çeşmelerimizden su akmayabilir. Kışladağ Altın Madeninin, Uşak'ın tükettiği suyu tek başına kullandığı ve bunun için bir bedel ödemediği iddia ediliyor? Kışladağ altın Madeni ne kadar su tüketiyor ve bu suya nasıl ulaşıyor? Yoksa biz, İliç'teki felakete gerek bile kalmadan, bir altın madeninin yaratacağı olası sorunları, 20 yıldır yaşıyor muyuz?

Taleplerimiz Bu topraklar bizim. Gidecek başka yerimiz yok. Bu soruların yanıtlarını bilmek, ve ona göre davranmak hakkımız. Bu nedenle başta Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü olmak üzere İl Sağlık Müdürlüğü ve ilgili tüm kurumlardan; Kışladağ Altın Madeni ile ilgili tüm tahlil, denetim ve raporlar başta olmak üzere tüm verilerin acilen kamuoyu ile paylaşılmasını; Geçen 20 yılda denetimlerin hangi sıklıkta ve nasıl yapıldığını, sonuçların ne olduğunu ve ne yapıldığını; Herhangi bir problemle karşılaşıldıysa eğer, ne gibi önlemler alındığını ve yaptırım uygulanıp uygulanmadığını bilmek istiyoruz. Bunu burada talep etmekle yetinmeyeceğiz tabii ki; bilgilendirme hakkımızı da kullanacağız. Çevre ve Şehircilik, İklim Bakanlığı'ndan da talebimiz şudur: Yaşama düşman vahşi bir işlem olan siyanürlü altın madencilik yasaklanmalı, başta tarım arazileri ve su havzaları olmak üzere risk altındaki tüm bölgelerdeki altın madenleri kapatılmalıdır. Yine Murat Dağı ve Eğri-

göz başta olmak üzere, ekolojik öneme sahip yaşam alanlarındaki maden ruhsatları iptal edilmelidir. Murat Dağı, madenlere kapalı ilan edilmelidir.

Su fakiri olan ülkemizde, küresel iklim krizinin yol açtığı kuraklık da göz önüne alındığında tercih madenciler değil, "kamu yararı" olmalıdır. Ki, bu tehlikeyi Avrupa Birliği Parlamentosu 2010 yılında görmüş ve "vahşi bir işlem olduğu" için Avrupa Birliği topraklarında siyanürlü altın madencilik yasaklanmasını önermiştir. Almanya, Çek Cumhuriyeti ve Macaristan'ın kabul ettiği yasaklama gerekçeleri şunlardı: Siyanür, canlı çeşitliliği, tatlı su varlığı ve insan sağlığını tehdit eden yüksek derecede toksik bir kimyasaldır. Maden atıklarında canlı sağlığı için belirlenen güvenli limit değerlerin çok üstünde siyanür bulunur ve maden atıklarını yönetmek zordur. Siyanürlü maden işletmeleri 8-16 yıl gibi kısa sürelerde kısıtlı istihdam yaratırken, olası bir kaza sorumlu işletmeler tarafından karşılanmayacak kadar büyük, sınır ötesi yıkımlara neden olur. Geçtiğimiz 25 yıl boyunca dünya genelinde 30'dan fazla atık maden barajı kazası yaşanmıştır (uzun süreli kaza kayıtları atık barajı kazalarının görülme sıklığındaki artışa dikkat çekerek gelişen teknolojinin baraj kazalarının önüne geçemediğini gösteriyor).

İklim Değişikliği Kaza Riskini Artırmaktadır. Bizler 2019'da "Murat Dağı'nda altın madeni açılmasında sakınca yoktur" diyen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na dava açtık ve kazandık. Yine 2023'te aynı şirketin dosyasını ikinci kez kabul eden Bakanlık yanlısından döndürüp ÇED dosyasını iptal etmesini sağladık. Bunu başaran, bölge halkının bilinçli, örgütlü birleşik mücadelesiydi. Bu saatten sonraki sorumluluğumuz; bölgesel mücadelemizi ülkenin tamamına taşımak ve bir İliç daha yaşanmasın diye vahşi altın madencilikinin sona erdirecek yasalar çıkmasını talep etmektir. Gıdaya ve temiz su kaynaklarına ulaşımın zorlaştığı, geçmişin petrol savaşlarının yerini su savaşının alacağı global dünyada, bu tercih, aynı zamanda bekaa sorunumuzdur" dedi. / Serkan Karayol

UŞAK ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İl Müdürlüğümüzce Şenol TOY adlı kişiye 21.02.2024-20.02.2027 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Tarım İş ve İşçi Bulma Aracılığı izni verilmiştir. Çalışma ve İş Kurumundan izin almayan kişiler Tarımda İş ve İşçi Bulma Aracılığı yapamaz.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr
Basın : 01990592

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE AKADEMİ YÜKSELME TÖRENİ YAPILDI



Uşak Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yükselme ve Ödül Töreni 20 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde yapılan törene Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş ile Prof. Dr. Lütfi Özav, Genel Sekreter Doç. Dr. Sinan Gürcüoğlu, fakülte dekanları, enstitü ve meslek yüksekokulu müdürleri, akademik ve idari personel katıldı. "Akademisyenlerimiz ve İdari Personelimiz üniversitemize çok önemli katkılarda bulunuyor."

Törenin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, "Geçtiğimiz akademik yılda göstermiş olduğunuz üstün başarılarınızdan dolayı sizleri tebrik ediyorum. Her biriniz, bu üniversitenin değerli birer parçası olarak, akademik başarılarınızla, çalışma azminizle ve özverinizle üniversitemize çok önemli katkılarda bulundunuz. Ürettiği bilgiyi değere dönüştürerek, başka bir deyişle katma değer yaratarak bilimin ilerlemesine katkı sağlayan, donanımlı bireyler yetiştirmek için canla başla çalışan siz kıymetli akademisyenlerimizin ve iyi bir çalışma ortamının yaratılmasında kritik bir önem sahip olan idari işleri

hatasız bir şekilde yürüten idari personelimizin başarıları bugüne kadar bizleri hep gururlandırdı. Bundan sonra da önemli başarılar elde edeceğinize inanıyor, çalışmalarınızda sizleri her zaman desteklediğimi, her zaman yanınızda olduğumu bilmenizi istiyorum" dedi.

"Başarı, içsel bir özveri ve bilgiye olan bağlılıkla şekillenir." "Marifet iltifata tabidir" demiş büyüklüğümüz" diyen Rektör Savaş konuşmasında şunları kaydetti: "Ancak, bilimsel faaliyetlerimizi unvan veya ödül kazanma amacıyla değil, gerçek anlamda bilgiye katkıda bulunma amacıyla sürdürmeliyiz. Unvanlar, bu çabaların doğal bir yansıması olup, emeklerimizin meyvesidir. İyi bir akademisyen olmak, sadece unvanları kazanmakla değil, sürekli çalışmakla, okumakla, araştırma yapmakla ve kendimizi çağın dinamiklerine uyumlu hale getirmekle mümkündür. Bilgiye duyulan açlık ve tükenmek bilmeyen öğrenme tutkusunu, unvanları sadece birer yan ürün haline getirir. Başarı, içsel bir özveri ve bilgiye olan bağlılıkla şekillenir. Böylece unvanlar da bu yolda yürümenin doğal bir sonucu olur."

"Uşak Üniversitesi geleceğe emin adımlarla yürümektedir"

Uşak Üniversitesi olarak dünyadaki bilimsel gelişmeleri yakından takip eden, yereli evrensel buluşturan ve her zaman bir adım önde olmayı hedef koyan, yeniliğe açık dinamik bir üniversite olmak için çok büyük bir emek verdiklerini dile getiren Prof. Dr. Savaş "Çünkü biliyoruz ki devler gibi eserler vermek için karıncalar gibi çalışmak gerekir. Unutmayınız ki, toplumu ileriye taşıyacak olan üniversitelerin çağın ihtiyaçlarına göre organize edilmesi, fiziki altyapısı ve insan kaynağının kalitesini sürekli geliştirmesi elzemdir. Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da Uşak Üniversitesi ailesi olarak memleketimize hizmet etmek için el ele, omuz omuza yol alacağız. Uşak Üniversitesi sizlerle birlikte geleceğe emin adımlarla yürümektedir. Albert Einstein'ın bir sözüyle konuşmamı bitirmek istiyorum: "Eğitim, hayat boyu süren bir yolculuktur. Öğrenmeyi bıraktığınızda yaşlanırsınız." Bu sözleri hatırlayarak, hayatınız boyunca öğrenmeye devam etmekten ve her gün bir öncekinden daha çok çalışmaktan hiç vazgeçmeyin" şeklinde konuştu.

9 Profesör, 14 Doçent ve 49 Doktor Öğretim Üyesine cübbeleri giydirildi.

Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş'ın konuşmasının ardından yükselen 9 profesöre, 14 doçente ve 49 doktor öğretim üyesine cübbeleri giydirilerek, beratları verildi. Cübbe giydirme töreninin ardından 2023 yılı içerisinde, Fen, Matematik ve Mühendislik Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Eğitim, Sosyal Beşeri ve Spor Bilimleri ile Güzel Sanatlar ve Mimarlık Bilimleri alanlarında yaptıkları bilimsel çalışmalar nedeniyle "Akademik Ödül" ehak kazanan Prof. Dr. Hakan Çalışkan, Prof. Dr. Osman Birgin, Doç. Dr. Mehmet Şahin, Doç. Dr. Fadime Fulya Taktak, Doç. Dr. Barış Sevinç, Doç. Dr. Hakan Boz, Doç. Dr. Münevver Özge Balta ve Dr. Öğretim Üyesi Sevil Orhan Özen'e ödül beratları takdim edildi. Törende ayrıca üniversitemiz birimlerinde görevli 7 idari personelimize (Şef Ali Ulutürk, Bilgisayar İşletmenleri Funda Doğmuş, Nezih Kızıldağ, Merve Ünal, Metin Yılmaz, Bora Sinan Uçar ve Memur Ayşegül Özkan) başarı belgesi verildi. / Feyzi Davulcu



[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/ilan-gov-tr](#)



**RESMİ İLANLAR
CEPTE!**



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

**BASIN İLAN
KURUMU**



NÖBETÇİ ECZANELER

24 ŞUBAT 2024

EGE HAYAT ECZANESİ
MEHMET A.ERSOY MH.ŞEHİT İSMAİL ÇETİN
SK.NO:45
999 19 59

ÖMÜR ECZANESİ
KARAAĞAÇ MAH.GEDİZ ULUYOLU NO:106/A ZÜMRÜT
CAMİİ KARŞISI
224 66 55

ÖZSEZER ECZANESİ
FATİH MH.2.SAVAŞ SK.NO:3/A (ESETEPE YOLU)
216 61 11

UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ BERAT KENDİLİ PROGRAMI DÜZENLEYECEK

Tüm İslam alemi
24 Şubat Cumartesi
günü Berat kandilini
idrak edecek.

Uşak'ta İl Müftülüğü tarafından Berat Kandili programı düzenleniyor. Uşak İl Müftülüğü tarafından 23 Şubat 2024 Cuma günü Atatürk Kültür Merkezi'nde "Berat Kandili Özel Programı" düzenlenecek.

Program İl Müftüsü Burhan Çakır'ın konuşmalarıyla başlayıp, Mehmet Taşkın hocanın Kuran-ı Kerim tilavetleriyle devam edecek.

Ayrıca programda Muhammet Fatih Yıldız tarafından ney dinletisi ve Müşerref Erkek Kur'an Kursu Öğrencileri tarafından ilahi dinletisi ile devam edecek. / Serkan Karayol

23 Şubat 2024
Atatürk Kültür Merkezi
20.30

Berat Kandili
Özel Programı

Konuşmacı:
Burhan ÇAKIR
İl Müftüsü

Kuran Tilaveti:
Mehmet Taşkın

Ney Dinletisi:
Muhammed Fatih YILDIZ

İlahi Dinletisi:
Müşerref Erkek Kur'an Kursu Öğrencileri İlahi Kanosu

BİLGİ VE ÜCRETSİZ BİLET

UŞAK KÜLTÜR SANAT

ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merzk: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

FIBA AVRUPA, AVRUPA LİGİ'NE KİTA DIŞINDAN BİR TAKIMIN KATILMASI FİKRİNİ DESTEKLEMİYOR



Uluslararası Basketbol Federasyonu (FIBA) Avrupa Başkanı Jorge Garbajosa, THY Avrupa Ligi'ne kıta dışından bir takımın katılma fikrini desteklemediğini söyledi.

FIBA Avrupa Başkanı Garbajosa, Avrupalı medya kuruluşlarından bazı basın mensupları ile bir araya geldi ve sorularını yanıtladı.

Garbajosa, THY Avrupa Ligi (EuroLeague) ile FIBA arasında iyiye giden ilişkiler hakkında "Açıkçası çok şey değişti. En başta FIBA, FIBA Avrupa ve Avrupa Ligi'nin başkanları değişti. Geçmişte yaşananların Avrupa basketbolu ekosistemine bir faydası olmadığını hepimiz farkındaydık. Bu bağlamda diyaloga başladığımız zaman Avrupa basketbolu ekosisteminden gelen tepkilerin son derece pozitif ve destekleyici olduğunu gördük." dedi.

Kulüpler, oyuncular ve sponsorların bu diyaloglara pozitif reaksiyon verdiğini belirten Garbajosa, "Herkes FIBA ve Avrupa Ligi arasında diyalogun yeniden başlama-

sından dolayı mutlu." sözlerini kullandı.

Bir oyuncunun yaşayabileceği en kötü durumun, milli takımı ile kulübünde oynamak arasında seçim yapmak zorunda kalması olduğunu ve Avrupa Ligi ile FIBA arasındaki anlaşmanın şu an için sadece şubat ayındaki pencereyi kapsadığını aktaran Garbajosa, şunları kaydetti:

"Hem FIBA Avrupa hem de Avrupa Ligi arasında birçok toplantımız oldu ve olacak. Toplantılar sırasındaki atmosfer son derece iş birliği ve olumlu. Bazen anlaşmaya varmak kolay olmuyor çünkü her iki tarafın da birçok farklı çıkarı var. Ancak iyi bir atmosfere sahip olduğumuzda ve toplantıya bir anlaşma bulmaya çalışma davranışıyla yaklaştığımızda bu, çok daha kolay oluyor. Avrupa Ligi ve milli takım maçları arasındaki bu iş birliğinin tüm Avrupa basketbol ekosistemi için gerçekten iyi olduğuna inanıyorum."

"Avrupa Ligi'ne farklı kıtadan bir takımın katılma ihtimali hoşuma gitmiyor" Dubai'nin Avrupa Ligi'ne katılmasını

mantıklı bulmadığını belirten Garbajosa, şunları söyledi:

"Şu ana kadar bu konuya dair duyduğularım yalnızca birer iddiadan ibaret. Herhangi bir resmi teklif veya anlaşma görmedim. Açıkçası FIBA Avrupa Başkanı olarak bu fikir hoşuma gitmiyor. Kıtamızda yer alan takımların katıldığı bir organizasyona farklı kıtadan bir takımın katılma ihtimali hoşuma gitmiyor. Bana göre adı 'Avrupa Ligi' olan bir organizasyona farklı kıtadan bir takımın katılması mantıklı değil, bunu FIBA Avrupa Başkanı olarak söylüyorum. Bu ihtimal gerçeğe dönüşürse Avrupa basketbolunu nasıl etkileyeceğini göreceğiz, ayrıca takımların seyahat planlamalarını ve bütçelerini nasıl etkileyeceğini de göreceğiz. Eğer bu organizasyona Orta Doğu'dan veya Asya'dan takımları dahil ederseniz işler karmaşık bir hal alır. Bu olursa ne olacak, bu durum ligden bir takımın yollanacağı anlamına mı gelecek? Ya da 19 takımla mı devam edecekler? Bu bana pek mantıklı gelmiyor."

"Avrupa'da dört müsabakanın çok fazla olduğuna inanıyorum" Basketbol Şampiyonlar Ligi (BCL) ve Avrupa Kupası (EuroCup) arasındaki olası birleşme söylentilerine de değinen Garbajosa, şu ifadeleri kullandı:

"Geçen toplantıda da bunu tartıştık, tartışmaya da devam edeceğiz. Buna 'birleşme' turnuvası adını veremem çünkü onu tanımlamamız gerekiyor. Çünkü farklı yayın sözleşmelerinden, sponsorluk isminden, sponsorluk sözleşmesinden bahsediyoruz. Ben gerçekten Avrupa'da dört müsabakanın çok fazla olduğuna inanıyorum. Peki, eğer Avrupa Ligi'ni en üst düzey müsabaka olarak kabul edersek, FIBA Avrupa Kupası'nı da en geniş turnuva olarak anlarsak, ortada ne var? Gerçekten bunları nasıl birleştireceğimizi bulmalıyız. Avrupa'daki kendi turnuvalarımız için ortak bir yapı bulmanın zamanı geldi." / AA

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, sofefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

03

PANTONE

Fogra Spot cert
Contract Proof Creation

FSC
www.fsc.org

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64